令和 6 年 2 月吉日

岐阜商工会議所 会員企業 御中

国土交通省 中部地方整備局 岐阜国道事務所

岐阜商工会議所

岐阜県 TDM（交通需要マネジメント）プロジェクトに関する

アンケート調査へのご協力のお願い

平素より渋滞施策の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、岐阜県道路交通渋滞対策推進協議会では、岐阜県内の渋滞緩和を見据えながら

現代の多様な働き方に対応するため、時差出勤や在宅勤務等に取組む「岐阜県 TDM プロ

ジェクト」を始動しました。

本プロジェクトの始動にあたり、現状把握を目的とした簡単なアンケート調査を実施中

です。下記 QR コードよりご回答いただけますので、ご協力よろしくお願いいたします。

ご多忙の折、大変恐縮ですが、よろしくお願いいたします。

※TDM（交通需要マネジメント）：車利用者の交通行動の変更を促すことで交通混雑を緩和する手法を指します。

１．アンケートについて：

下記 URL または QR コードから WEB 回答フォームにてご回答ください。

＜URL>               ＜QR コード＞

https://questant.jp/q/65MZ0YPS

２．お問い合わせ先：

 岐阜県道路交通渋滞対策推進協議会

事務局 国土交通省 中部地方整備局

岐阜国道事務所 計画課

E-mail cbr-gifu-keikaku3@mlit.go.jp

Tel (058)271-9815

＜岐阜県道路交通渋滞対策推進協議会＞

（構成員）国土交通省中部地方整備局、国土交通省中部運輸局、岐阜県、岐阜県警察本部、多治見警察署、高山警察

署、飛騨警察署、下呂警察署、岐阜市、大垣市、美濃加茂市、各務原市、可児市、多治見市、土岐市、瑞浪市、高山

市、飛騨市、下呂市、中日本高速道路㈱名古屋支社、岐阜県トラック協会、岐阜県バス協会、岐阜県タクシー協会、

東海西濃運輸(株)、東濃鉄道(株)、東鉄タクシー(株)、高山商工会議所、濃飛乗合自動車(株)、飛騨運輸(株)

岐阜商工会議所

E-mail：info@gcci.or.jp

Tel ：(058)264-2131

記

https://questant.jp/q/65MZ0YPS
mailto:cbr-gifu-keikaku3@mlit.go.jp
mailto:info@gcci.or.jp